
 1

 
 
                                                    Zarządzenie Nr 72   
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 29 września  2011  roku  
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2011r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 9 pkt.2 Uchwa ły Rady Gminy Nr IV/24/11  
z dnia 28 stycznia 2011 w sprawie budżetu na 2011 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr IV/24/11 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2011 zmienionej uchwałą Nr V/33/11 Rady Gminy Orchowo z dnia 24 lutego 2011r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 , zmienionej uchwałą Nr  VI/39/11  z 
dnia 31 marca 2011 r, w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej 
zarządzeniem  Nr 30/11 z dnia 08 kwietnia w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej zarządzeniem  Nr 35/11 z dnia 14 kwietnia w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej uchwałą Nr VII/50/11  Rady Gminy Orchowo z 
dnia 28 kwietnia 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011zmienionej 
Zarządzeniem Nr 38/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 05 maja 2011 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, 2011,zmienionej Zarządzeniem Nr 39/11 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 maja 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej uchwałą Nr IX/65/11  Rady Gminy Orchowo z dnia 20 czerwca 2011r. 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej Zarządzeniem Nr 46/11 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 czerwca 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2011 zmienionej Zarządzeniem Nr 56/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 lipca 2011 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 zmienionej uchwałą Nr X/83/11  
Rady Gminy Orchowo z dnia 11 sierpnia 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011 zmienionej Zarządzeniem Nr 61/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 19 sierpnia  2011 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej uchwałą Nr XI/88/11  
Rady Gminy Orchowo z dnia 31 sierpnia  2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej uchwałą Nr XI/92/11  Rady Gminy Orchowo z dnia 27 września  2011r. 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, wprowadza się zmiany; 
 
 
1 W § 2 ust.1 wydatki budżetu na rok 2011 w kwocie 12 681 389 zł ujęte w załączniku Nr 2  
do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
         a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                         58 363 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
801 80101 3020 4 006 zł 
801 80101 4010 28 780 zł 

 



 2

801 80101 4110 8 800 zł 
801 80101 4120 438 zł 
801 80101 4700 490 zł 
801 80104 3020 937 zł 
801 80104 4010 400 zł 
801 80104 4210 10 000 zł 
801 80110 3020 3 962 zł 
852 85219 4350 550 zł 

 
 
 
      b)   zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                              58 363 zł 

 
Dział Rozdział §   kwota 
758 75818 4810 25 723 zł 
801 80101 4210 16 000 zł 
801 80101 4300 2 000 zł 
801 80101 4350 400 zł 
801 80104 4260 490 zł 
801 80110 4010 4 200 zł 
801 80110 4210 4 000 zł 
801 80113 4010 4 000 zł 
801 80113 4110 600 zł 
801 80113 4120 400 zł 
852 85219 4300 550 zł 
    

 
 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
         
  
 
Wydatki: 
 
 
Dz. 758 
 
 
 
Dz. 801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dz. 852 
 
 
 

Rozdz. 75818-  zmniejsza się  kwotę rezerwy ogólnej  zaplanowanej na rok 
2011 w kwocie 36 617 zł  o kwotę  25 723 zł  z przeniesieniem na 
finansowanie  niedoborów  w jednostkach oświatowych.  
 
Rozdz. 80101-  zwiększenie planu wydatków na place i pochodne, 
zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów i  wyposażenia, zakup 
usług pozostałych  z przeniesieniem na  zakup materiałów / opał/  do 
przedszkola w Orchowie kwota 4 000 zł. Pozostałe kwoty przeniesiono  na 
zwiększenie planu wydatków na płace i pochodne. Rozdz. 80104- zwiększenie 
planu wydatków na place, zwiększenie planu wydatków   na zakup materiałów 
i  wyposażenia,   /  w tym opał/   kwota 8 000 zł. Zmniejszono plan wydatków 
na zakup energii kwota 490 zł z przeniesieniem na szkolenia pracowników 
administracji SP-Orchowo / rozdz. 80101/. Rozdz. 80110- zwiększenie planu 
wydatków na wypłatę dodatków mieszkaniowych i wiejskich, zmniejszono 
plan wydatków na zakup materiałów z przeniesieniem na zakup opału do 
przedszkola w Orchowie. Zmniejszenie planu wydatków na p łace. Rozdz. 
80113- zmniejszenie planu wydatków na płace i pochodne  - kwota 5 000 zł 
 
Rozdz. 85219-przeniesienia między paragrafami w ramach rozdziału. 
Zwiększono plan wydatków na usługi internetowe w GOPS Orchowo. 
 

 
 

 


